iZMIR BAROSU HAFTALIK MALi RAPOR

17.07.2017-23.07.2017

GELIRLER
AIDAT GELIRLERI 58.097,62
DIGER GELIRLER 51.823,45
GIDERLER
35 BRB 29 SERVIS GIDERLERI 100,00
ADLIYE OTOPARK GIDERLERI 359,99
ADSL GIDERLERI 2.170,75
ALIAGA BARO ODASI ADSL GIDERLERI 223,25
BAROHAN SU GIDERLERI 253,00
BAYINDIR BARO ODASI ADSL GIDERLERI 65,75
BAYINDIR BARO ODASI TELEFON GIiDERLERI 43,75
BAYRAKLI 4. KAT CESITLi GIDERLERI 2.810,00
BAYRAKLI B BLOK 1. KAT ADSL GiDERLERI 100,00
BAYRAKLI B BLOK 1. KAT TELEFON GiDERLERI 46,58
BAYRAKLI D BLOK 1. KAT ADSL GIDERLERI 100,00
BAYRAKLI ZEMIN KAT ADSL GiDERLERI 217,50
BERGAMA BARO ODASI ADSL GIDERLERI 160,00
BERGAMA BARO ODASI TELEFON GiDERLERI 100,25
BiLGi ISLEM SARF GIDERLERI 410,40
CUPPE ALIMLARI 4.082,40
CESME BARO ODASI ADSL GiDERLERI 102,00
CESME BARO ODASI CESITLI GIDERLERI 403,13
COCUK KOMIiSYONU GIDERLERI 150,00
DAVA GiDERLERI 322,10
DIKiLi BARO ODASI TELEFON GiDERLERI 28,00
DiS HEKIMi UCRET ODEMELERI 981,82
GAZETE GIDERLERI 550,28
HAYVAN HAKLARI KOMiSYONU GIDERLERI 68,00
iIKRAM GIDERLERI 3.682,85
iINCI PLAZA BARO ODASI TELEFON GIDERLERI 30,50
KABLOLU TV GIDERLERI 15,90
KADIN DANISMA MERKEZi GiDERLERI 75,00
KARGO GIDERLERI 1.528,42
KITAP BASIM GIDERLERI 39.140,60
KLIMA BAKIM ONARIM VE MALZEME GIDERLERI 2.537,00
KONFERANS VE SEMINER GiDERLERI 284,98
MENDERES BARO ODASI ADSL GiDERLERI 129,00
MENEMEN BARO ODASI ADSL GIDERLERI 102,00
MENEMEN BARO ODASI TELEFON GIDERLERI 32,50
MERKEZ BARO ELEKTRIK GIDERLERI 2.686,66
MERKEZ BARO SU GiDERLERI 807,34
MUZiK GRUBU GIDERLERI 60,00
OGS GIDERLERI 40,00
OTOPARK GIDERLERI 83,00
ODEMIS BARO ODASI ADSL GIDERLERI 85,00
POSTA GIDERLERI 1.336,40
RESIM KURSU GIiDERLERI 1.111,11
RODKAR IS MERKEZI GENC OFiS TELEFON GIDERLERI 118,00




SALIHAGA CESITLi GIDERLERI

SEFERIHISAR BARO ODASI ADSL GIDERLERI
SEFERIHISAR BARO ODASI TELEFON GiDERLERI
SELCUK BARO ODASI ADSL GiDERLERI

SEM CESITLI GIDERLERI

SEM ELEKTRIK GIDERLERI

SEM SU GIDERLERI

SIHHI TESISAT MALZEME VE iSCILIK GIDERLERI
SU BARDAK POSET VE KASIK ALIMLARI
SEHIRDISI YOL GIDERLERI

SEHIRICi YOL GIDERLERI

TAZIYET VE KUTLAMA GIDERLERI

TELEFON GIDERLERI

TERCUME VE DESIFRE GIiDERLERI

THM KOROSU GIiDERLERI

TIYATRO GRUBU GIDERLERI

TORBALI BARO ODASI ADSL GIDERLERI
TORBALI BARO ODASI TELEFON GiDERLERI
TSM KOROSU GIiDERLERI

YEMEK BEDELLERI

15,00
102,00
28,50
57,00
102,00
226,50
108,00
25,00
3.776,00
837,96
73,50
475,00
355,25
1.416,00
822,22
397,00
102,00
68,50
822,22
237,00




